

Lunar Block A/S

Hack Kampmanns Plads 10

8000 Aarhus C

CVR no. 38 80 81 17

Annual Report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 27 May 2024

Chairman:

.....
Peter Christian Andreasen

Contents

Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Company details	5
Management's review	6
Financial statements 1 January – 31 December	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Company details

The Company

Lunar Block A/S
Hack Kampmanns Plads 10
8000 Aarhus C

CVR no: 38 80 81 17
Reporting period: 1 January – 31 December 2023
Domicile: Aarhus

Board of Directors

Peter Christian Andreasen, Chairman
Joachim Strøjer Hansen
Ken Villum Guldbrandt Klausen

Executive Board

Ken Villum Guldbrandt Klausen

Auditors

PwC Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Management's review

Primary activities

Lunar Block A/S is a fintech company offering banking services specifically within currency exchange, crypto trading and card issuance through our mobile platform.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 3,389 thousand against a loss of DKK 8,275 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 2,972 thousand.

The loss for the financial year is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which significantly affects the company's financial position.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
	Gross profit/loss	-2,413	-7,326
	Profit/loss before net financials	-2,413	-7,326
3	Financial income	183	142
4	Financial expenses	-1,192	-1,114
	Profit/loss before tax	-3,422	-8,298
	Tax for the year	33	23
	Profit/loss for the year	-3,389	-8,275
	Proposed distribution of profit/loss		
	Transferred to retained earnings	-3,389	-8,275
		-3,389	-8,275

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	ASSETS		
	Current assets		
	Receivables		
	Receivables from group entities	3,321	4,976
	Other receivables	720	735
		4,041	5,711
	Cash	7,637	8,761
	Total current assets	11,678	14,472
	TOTAL ASSETS	11,678	14,472
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	580	580
	Retained earnings	2,392	5,782
	Total equity	2,972	6,362
	Current liabilities		
	Trade payables	24	10
	Payables to group entities	8,003	6,942
	Other payables	679	1,158
	Total current liabilities	8,706	8,110
	Total liabilities	8,706	8,110
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	11,678	14,472

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	580	0	4,057	4,637
Capital increase	0	10,000	0	10,000
Transfer to retained earnings	0	-10,000	10,000	0
Transferred; see distribution of profit/loss	0	0	-8,275	-8,275
Equity at 1 January 2023	580	0	5,782	6,362
Transferred; see distribution of profit/loss	0	0	-3,389	-3,389
Equity at 31 December 2023	580	0	2,393	2,973

The share capital amounts to DKK 580,000 distributed on shares of DKK 1 each or multiple thereof.
The Company does not hold own shares.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Lunar Block A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The annual report for 2023 is presented in thousands DKK.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs recognised by the amounts attributable to this financial year.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Non-current assets acquired in foreign currency are measured at the exchange rate at the transaction date.

Income statement

Gross profit/loss

Gross profit/loss comprises revenue, cost of sales and other external expenses.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Revenue

Revenue from the sale of services is recognised in the income statement when delivery is made to the buyer. Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration exclusive of VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Cost of sales

Cost of sales comprises goods consumed in the financial year measured at cost and adjustments for the financial year of other provisions.

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses relating to the entity's ordinary activities, including expenses for premises, stationery and office supplies, marketing costs, and staff costs etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Financial income

Financial income comprises interest income from external parties as well as exchange gains.

Financial expenses

Financial expenses comprise exchange losses and interest cost, including interest costs on payables to group entities etc.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.

The Company is jointly taxed with Lunar Group A/S and all Danish group companies. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

Receivables from group entities

Receivables from group entities are recognised at amortised cost, usually equalling nominal value less write-downs for bad and doubtful debts.

Other receivables

Other receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value less write-downs for bad and doubtful debts.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Cash

Cash comprises bank deposits.

Income tax payable or receivable

Current tax payable or receivable is recognized in the balance sheet, stated as tax computed on this year's taxable income, adjusted for prepaid tax.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Financial liabilities

Financial liabilities comprising amounts owed to trade payables are recognised at the date of borrowing at cost, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, financial liabilities are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at net realisable value.

DKK'000	2023	2022
2 Staff costs		
Wages and salaries	1,367	1,403
Other staff costs	-70	105
	1,297	1,508
Average number of employees	1	2
The company is invoiced for the management fee, which is recognised under "Other external expenses", which is aggregated in the item "Gross profit/loss".		
Management has made an estimated calculation of the average number of employees.		
3 Financial incomes		
Interest income	0	0
Realised exchange gains	183	142
	183	142
4 Financial expenses		
Interest expenses		5
Interest expenses to group entities	991	567
Realised exchange losses	201	542
Other financial expenses	0	0
	1,192	1,114

Financial statements 1 January – 31 December

Notes DKK'000

5 Contractual obligations and contingencies, etc

Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Lunar Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Related parties

Lunar Block A/S is 100 % owned by Lunar Group A/S, Hack Kampmanns Plads 10, 8000 Aarhus C. Lunar Group A/S is the ultimate parent company, and the consolidated financial statements are available from The Central Business Register's website; www.cvr.dk.